

Link do produktu: <https://centrumkulturystryki.pl/performance-magne-shot-forte-375-mg-60-ml-amix-p-7332.html>



Performance MAGNE SHOT FORTE 375 mg 60 ml - Amix

Cena	5,70 zł
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	23930

Opis produktu

Performance MAGNE SHOT FORTE 375 mg 60 ml

suplement diety

Amix Magne Shot Forte to cytrynian magnezu z dodatkiem witaminy B6.

Składniki: woda oczyszczona, cytrynian magnezu, bisglicynian magnezu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromat, konserwanty: sorbinian potasu i benzoosan sodu; aromat (tylko dla smaku mango i krwisto-pomarańczowego), barwnik: beta karoten (tylko dla smaku mango); słodzik: sukraloza, chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6).

Składniki aktywne

Wielkość porcji: 60 ml (1 ampułka)

Magnez (cytrynian magnezu i bisglicynian magnezu) 375 mg (100% *)

Witamina B6 (pirydoksyna HCl) 10 mg (714% *)

* RHP – wartość referencyjna dziennego zapotrzebowania Masa netto: 60g

Sposób użycia

Stosowanie: Podstawowa dzienna dawka to 1 ampułka (60 ml). Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki. Może zawierać osady. Wstrząśnij przed spożyciem!

Ostrzeżenie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Zrównoważona dieta i zdrowy styl życia są ważne.

Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej tydzień Produkt może zawierać: mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy

PRODUCENT: Amix Sp. z o.o. ul. Miodowa 24 lok. A 31-055 Kraków

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów produktów zamieszczonych w sklepie centrumkulturystyki.pl jest zabronione!
Zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Neutral / Neutralny